

اخبار

رونمایی از آخرین مدل گوشی تلفن همراه تولید داخل

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از آخرین مدل گوشی تلفن همراه جی ال ایکس ساخت داخل کشور رونمایی کرد.

همزمان با سفر وزیر ارتباطات و فناور ی اطلاعات به استان خوزستان، سیستم وای فای همراه اول در مرکز تجاری کادوس ۳ شهر آبادان افتتاح شد.

همچنین افتتاح هوشمندسازی ساختمان مخابرات مرکز امام شهرستان آبادان با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از دیگر طرح های ارتباطی این استان بود.

پس از آن رونمایی از آخرین مدل گوشی تلفن همراه جی ال ایکس ساخت داخل کشور به نام آریا با استانداردها روز دنیا با حضور دکتر واعظی در شهرک صنعتی خرمشهر انجام شد.

همچنین دکتر واعظی در سفر خود به استان خوزستان پروژه فیبر نوری اختصاصی شهرک صنعتی خرمشهر درمنطقه آزاد اروند را افتتاح کرد.

جدید ترین وضعیت تولید دوگانه‌سوزها

فروردین ماه امسال تولید برخی سواری‌های دوگانه‌سوز کاهش و برخی نیز افزایش یافته است.

در این مدت تولید پژو ۴۰۵ دوگانه‌سوز ایران خودرو مرکزی با کاهش ۱۰۰ درصدی همراه بوده و از ۵۳۹ دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به صفر رسید.

تولید پژو پارس دوگانه‌سوز ایران خودرو مرکزی اما برخلاف پژو ۴۰۵ صعودی بوده و از صفر دستگاه در فروردین ماه ۱۳۹۵ به ۴۱۸ دستگاه افزایش یافت.

اما تولید سمند دوگانه‌سوز ایران خودرو مرکزی نیز مانند پژو ۴۰۵ متوقف شده و از ۲۰۴۹ دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به صفر رسید.

فروردین ماه امسال تولید پژو ۴۰۵ دوگانه‌سوز ایران خودرو خراسان با افزایش ۳۲٫۲ درصدی همراه بوده و از ۱۳۹۴ دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به ۱۷۱۸ دستگاه افزایش یافت.

تولید پژو پارس دوگانه‌سوز ایران خودرو خراسان اما متوقف شده و از ۷۵۴ دستگاه در فروردین ماه ۱۳۹۵ به صفر کاهش یافت.

در این مدت تولید سمند دوگانه‌سوز ایران خودرو تبریز با رشد ۶۱۰۰۰ درصدی همراه بوده و از چهار دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به ۲۴۴۴ دستگاه افزایش یافت.

تولید پراید دوگانه‌سوز پارس خودرو اما متوقف شده و از ۵۸۵ دستگاه در فروردین ماه ۱۳۹۵ به صفر رسید.

فروردین ماه امسال تولید پراید دوگانه‌سوز سایپا نیز با کاهش ۱۰۰ درصدی همراه بوده و از ۴۹۴ دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به صفر کاهش یافت.

تولید نسیم و صبا دوگانه‌سوز سایپا کاشان با افزایش همراه بوده و از صفر دستگاه در فروردین ماه ۱۳۹۵ به ۳۳۵ دستگاه رسید.

تولید تیبیا دوگانه‌سوز سایپا کاشان نیز ۵۰۳۶٫۷ درصد افزایش یافته و از ۲۰ دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به ۱۵۴۱ دستگاه افزایش یافت.

سند تقویت همکاری های اقتصادی مشترک ایران و سوریه امضا شد

وزیر اقتصاد سوریه پس از امضای این سند در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در نشست فشرده ۲ روزه، همه مسائل مربوط به روابط اقتصادی و بازرگانی و تفاهم نامه های امضا شده میان دو کشور و تقویت سرمایه گذاری های مشترک در راستای منافع دو کشور مورد بررسی قرار گرفت.

مجم سامر خلیل افزود: در این نشست ها بر افزایش ارتباط ها و نشست های دوجانبه تاکید شد.

وی توضیح داد: یک هیات اقتصادی از سوریه هفته آینده به منظور دستیابی به نتایج بهتر در زمینه تقویت و افزایش سرمایه گذاری ها به تهران سفر می کند.

سعید اوحدی رئیس کمیته توسعه همکاری های اقتصادی ایران روز چهارشنبه با عداد خمیس نخست وزیر و بشر یازجی وزیر گردشگری سوریه دیدار و گفت وگو کرد. نشست کمیته پیگیری همکاری های اقتصادی ایران و سوریه به منظور توسعه روابط اقتصادی دو کشور روز چهارشنبه با حضور سعید اوحدی و محمد سامر خلیل وزیر اقتصاد سوریه در دمشق برگزار شد.

تولید ۳ مدل اتوبوس متوقف شد

فروردین ماه امسال تولید سه مدل اتوبوس در خودروسازان داخلی به صفر رسید.

به گزارش ایسنا، در این مدت تولید اتوبوس بین شهری ۳۰۱۲ شرکت شهاب خودرو با کاهش ۱۰۰ درصدی همراه بوده و از دو دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به صفر کاهش یافت. تولید اتوبوس مان R۰۷ شرکت یاوران خودرو شوق نیز ۱۰۰ درصد کاهش یافته و از چهار دستگاه در فروردین ماه ۱۳۹۵ به صفر رسید. فروردین ماه امسال تولید اتوبوس شهری دیزلی KLQ6۱۲۸۰ شرکت آکیا دوپچ نیز متوقف شده و از ۱۰ دستگاه در فروردین ماه سال گذشته به صفر کاهش یافت.

رئیس هیات تجاری ایران و ایتالیا:

رئیس اتاق مشترک بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و ایتالیا گفت: توافق برنامه جامع اقدام مشترک (برجام)، زمینه ساز گسترش مراودات و روابط تجاری ایران با دیگر کشورها بخصوص ایتالیا شده است.

به گزارش ایرنا، احمد پورفلاح در نشست مشترک با اتاق بازرگانی شیراز که با هدف گسترش اعزام و پذیرش هیات های تجاری، تبادل اطلاعات و دانش روز در شیراز برگزار شد افزود: شرایط کنونی اقتضا می کند که روند برقراری روابط تسهیل شود و سطح مراودات ارتقا یابد.

وی ادامه داد: در بحث جذب حداکثری بنگاه های اقتصادی پس از توافق برجام، ایتالیا بر اساس سوابق شریک تجاری اول ایران بود و تراز تجاری ایران با ایتالیا همیشه مثبت بود.او اظهار کرد: ایتالیا را همچنین می توان تنها کشوری دانست که بعد از وضع تحریم های گسترده علیه ایران دچار بد اخلاقی نشد و روابط سیاسی و دیپلماتیک خود را با ایران حفظ کرد. پورفلاح، ضمن تاکید بر لزوم معرفی یک نماینده برای تسهیل در روابط اتاق بازرگانی شیراز و اتاق مشترک بازرگانی ایران و ایتالیا گفت: اتاق مشترک ایران و ایتالیا آمادگی کامل برای

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از برنامه ریزی برای ایجاد ۵۰۰ هزار شغل در حوزه صنایع خرد ،کوچک و اصناف در سال ۹۶ خبر داد.

«علی یزدانی» در گفت وگویی اختصاصی با ایرنا افزود: به این منظور سه برنامه در نظر گرفته شده که نخستین آنها در چارچوب برنامه های ابلاغی اقتصاد مقاومتی (اجرای پنج برنامه و همکاری در شش برنامه دیگر) است.

به گفته این مقام مسئول، مطابق این برنامه پیش بینی شده در داخل شهرک های صنعتی با راه اندازی واحدهای راکد و واحدهای فعال با کمتر از ظرفیت، تکمیل طرح های بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی (طرح های در حال ساخت و ساز)، بیش از ۱۳۰ هزار شغل محقق شود.

وی با اشاره به امضای تفاهم نامه ای با معاونت روستایی و مناطق کمتر توسعه یافته ریاست جمهوری، خاطرنشان کرد: بر مبنای این تفاهم نامه قرار است در نواحی روستایی اقدام های اشتغالزا در حوزه های پوشاک و سنگ های نیمه قیمتی به انجام برسد؛ در این بخش نیز اشتغالزایی بیش از ۱۲۰۰۰ پیش بینی شده است.

سرویس بانک‌ها- مدیرعامل بانک ملی ایران تاکید کرد که

مدیران و کارکنان این بانک باید از نظر دانش بانکداری و مشتری مداری سرآمد نظام بانکی باشند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده در روز پایانی همایش بررسی عملکرد و تبیین سیاست های بانک در سال ۱۳۹۶ با اشاره به اینکه برای افزایش دانش مدیران و همکاران بانک اقدامات خوبی در دست اقدام است ، افزود: به روزرسانی پیوسته اطلاعات مدیران برای ما بسیار ضروری است.

وی همچنین به تازه ترین اطلاعات نظام بانکی استناد و خاطرنشان کرد: اطلاعات نشان می دهد فاصله بانک ملی ایران با بانکهای رقیب در سپرده گیری به خوبی در حال افزایش است، ولی ما نباید به این موضوع اکتفا کنیم و باید بیشتر به دنبال جذب منابع ارزان قیمت باشیم.
رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران در ادامه به تشریح طرح خدمات ویژه بانک در جهت تکریم مشتریان پرداخت و گفت: این اقدام متناسب با تازه ترین روش های بانکداری دنیا طراحی شده است.
عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در این همایش با بیان این که سال گذشته برای نظام بانکی بسیار سخت بود، گفت: در حالی که برخی بانکهای خصوصی در آن دوره دچار زیان شدند، بانک ملی ایران سوده بوده. ناصر شاهباز با اشاره به اینکه امسال جذب منابع ارزان قیمت رویکرد اصلی بانک است، افزود: ما توانستیم در

سرویس بانک‌ها- مدیرعامل بانک شهر با

اشاره به حمایت این بانک از پروژه‌های عمرانی کلانشهرها گفت: خدمات بانک شهر در زندگی شهروندان به طور کامل ملموس است.
به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمد پورزرندي، بیان این که این بانک از زمان راه‌اندازی، با هدف ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان و کمک به مدیریت شهری در کلانشهرهای مختلف راه اندازی شده است، گفت: به این منظور و با توجه به این‌که همواره ترافیک و آلودگی هوا از معضلات عمده کلانشهرها و از دغدغه‌های مهم مدیریت شهری بوده است، در گام نخست، تأمین مالی به منظور توسعه حمل و نقل عمومی، خطوط مترو و سایر پروژه‌های عمرانی در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: خطوط متروی شهرهای مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز و کرج و خطوط ۶ و ۷ مترو و شهرآفتاب تهران از جمله اقداماتی است که در این زمینه صورت گرفته است.
پورزرندي خاطر نشان



کرد: همچنین اجرای پروژه‌های مهمی همچون بزرگراه محشتم کاشانی در استان البرز، پروژه های طبرسی، شارسنان رضوی و بازگشایی پروژه مجد در مشهد، نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهر اصفهان، اجرای تقاطع غیرهم‌سطح میدان بسیج، اجرای تقاطع غیرهم‌سطح میدان آذربایجان و پروژه تجاری اداری فرهنگی آپسان در کلاتشهر تبریز و تونل صدر، نیایش، بزرگراه امام علی(ع) در تهران... بخش دیگری از اقداماتی است که طی این سال‌ها با حمایت بانک شهر اجرایی شده است.

وی افزود: بازپس گیری بازار فروش نفت و افزایش قیمت این فراورده کار بزرگی بود که پس از موضوع برجام عملیاتی شد و حتی می توان آن را تفضل الهی برشمرد. پورابراهیمی افزود: یکی دیگر از تأثیرات برجام در حوزه مسائل بانکی اتفاق افتاد و در این راستا گشایش هایی نیز صورت گرفت هر چند به نظر می رسد کافی نباشد و هنوز رویکرد بانک های بزرگ جهانی تقریبا مانند گذشته است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: از دیگر اتفاق

رئیس هیات تجاری ایران و ایتالیا:

برجام زمینه ساز گسترش روابط تجاری ایران با کشورها شده است



توریت سلامت و پزشکی و سرمایه گذاری در این زمینه گفت: این استان همچنین در زمینه کشاورزی و گردشگری دارای ظرفیت ها و پتانسیل های قابل توجهی است.

وی ادامه داد: استان فارس در حوزه صنایع گاز و پتروشیمی نیز دارای ظرفیت های بسیار

معاون وزیر صنعت،معدن وتجارت خبر داد:

ایجاد نیم میلیون شغل در حوزه صنایع خرد، کوچک و اصناف



دستور کار است؛ در همین راستا رقمی نزدیک به ۲۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای خروج از رکود آنها در نظر گرفته شده است.
به گفته وی، امسال همچنین تکمیل و راه اندازی طرح های بالای ۶۰ درصد پیشرفت، نوسازی پنج هزار بنگاه صنعتی، افزایش ظرفیت تولید، ۱۰۰ هزار بنگاه تولیدی صنفی و رونق معادن کوچک در یک برنامه جامع در دستور کار است.

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک ملی تاکید کردند:

الزام به روزرسانی دانش کارکنان، جذب منابع ارزان قیمت و تخصیص درست منابع صندوق توسعه ملی

سرویس بانک‌ها- مدیرعامل بانک ملی ایران تاکید کرد: وی با بیان اینکه بانک ملی ایران

پرداخت تسهیلات ارزی، بر لزوم استفاده درست از منابع تخصیصی صندوق توسعه ملی تاکید کرد.
وی با بیان اینکه بانک ملی ایران توانسته منابع بسیار خوبی از این صندوق دریافت کند، گفت: دریافت این منابع با زحمت ممکن شده و همکاران شعب باید به بهترین نحو از آن استفاده کنند.
کریمی ادامه داد: پرداخت تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی به نفع بانک است، چرا که فشار بر منابع بانک را کم می کند.

وی اظهار کرد: دریافت تسهیلات از این محل برای مشتریان نیز مطلوب است، چون سود آن از سود جاری در بانک کمتر است.
در این همایش همچنین دکتر محمود محمدیان، عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی در سخنرانی خود پیرامون تازه ترین روش های بازاریابی تاکید کرد: مدیران موفق بر روی کارهای مهم و غیر فوری تمرکز می کنند.
وی افزود: اقتصاد کشور ما بانک محور است و البته در این میدان، بانک ملی ایران با توجه به حجم سرمایه و توانایی هایش مهمترین نقش را دارد.
وی با تاکید بر اینکه بانکها باید به دنبال خلق ارزش های جدید باشند، اظهار کرد: توانمندسازی مدیران باید بر توانمندسازی کارکنان ارجح باشد، چون در یک سیستم درست، اقدامات مدیران بر کارکنان اثر می گذارد.
در پایان این همایش از مدیران برتر بانک ملی ایران در حوزه عملکردی سال گذشته تقدیر شد.

معاون مدیرعامل ATR:

بانک‌های اروپایی شرایط همکاری با بانک صنعت و معدن را پذیرفتند

به گزارش امتیاز؛ جیووانی درباره چگونگی نقل و انتقالات پول هوپیمایهای ای. تی.آر با وجود تحریم بانک‌های ایرانی اظهار داشت: چیزی که مورد تحریم های بانکی گفته می شود، یکسری اطلاعات عمومی است که در روزنامه‌ها بیان می‌شود و تحریم های بانکی در این قراردادها مشکلی ایجاد نکردندوبی تاکید کرد: شرکت است که برخی از بانک های غربی حاضر شدند با بانک های ایرانی کار کنند اما ما با بانک‌هایی در ایتالیا و فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند

به گزارش امتیاز؛ جیووانی درباره چگونگی نقل و انتقالات پول هوپیمایهای ای. تی.آر با وجود تحریم بانک‌های ایرانی اظهار داشت: چیزی که مورد تحریم های بانکی گفته می شود، یکسری اطلاعات عمومی است که در روزنامه‌ها بیان می‌شود که برخی از بانک های غربی حاضر شدند با بانک های ایرانی کار کنند اما ما با بانک‌هایی در ایران درباره فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند

به گزارش امتیاز؛ جیووانی درباره چگونگی نقل و انتقالات پول هوپیمایهای ای. تی.آر با وجود تحریم بانک‌های ایرانی اظهار داشت: چیزی که مورد تحریم های بانکی گفته می شود، یکسری اطلاعات عمومی است که در روزنامه‌ها بیان می‌شود که برخی از بانک های غربی حاضر شدند با بانک های ایرانی کار کنند اما ما با بانک‌هایی در ایران درباره فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند

به گزارش امتیاز؛ جیووانی درباره چگونگی نقل و انتقالات پول هوپیمایهای ای. تی.آر با وجود تحریم بانک‌های ایرانی اظهار داشت: چیزی که مورد تحریم های بانکی گفته می شود، یکسری اطلاعات عمومی است که در روزنامه‌ها بیان می‌شود که برخی از بانک های غربی حاضر شدند با بانک های ایرانی کار کنند اما ما با بانک‌هایی در ایران درباره فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند

بانک

تحقق موفق رای گیری الکترونیک به صورت پایلوت با کارت های هوشمند چاپخانه بانک ملی ایران

سرویس بانک‌ها-
شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران با توجه به سابقه درخشان تولید تعرفه های سداد انتخابات کشور و با عنایت به وجود تجهیزات و امکانات تولید کارت های هوشمند، در انتخابات اخیر پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا عهده دار تولید کارت های هوشمند الکترونیک بود.

به گزارش امتیاز؛پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا هزمنان با دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، روز جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ برگزار شد و در ۱۴۱ شهر، انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا برای اولین بار به صورت الکترونیک برگزار شد.
برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک، علاوه بر تجهیزات و دستگاه های اخذ آراء، نیازمند دو نوع کارت هوشمند ویژه مجری و مجوز رای بود که بیش از ۲۶۰ هزار قطعه از کارت های مذکور توسط شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران تولید شد.
کارت ویژه مجری به منظور صدور کارت های مجوز رای و استفاده در دستگاه های اخذ رای الکترونیک و کارت مجوز رای جهت انجام فرایند ثبت رای الکترونیک مورد بهره برداری قرار گرفت.
گفتنی است این دو کارت داری ضریب امنیتی بسیار بالا در تراشه هوشمند بوده و در شخصی سازی آن ها، از جدیدترین الگوریتم ها و روش های رمزنگاری استفاده شده است.

ساعات کار بانک پاسارگاد در ماه مبارک رمضان اعلام شد

سرویس بانک‌ها-
بانک پاسارگاد ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات

هم‌میهنان عزیز، ساعات کار ستاد و شعبه‌های خود را در این ماه مبارک اعلام کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، کلیه شعبه‌های این بانک در تهران و شهرستان‌ها، در روزهای شنبه تا چهارشنبه، از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ بعدازظهر و در روزهای پنج شنبه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲:۳۰ بعدازظهر، کلیه خدمات بانکی را اعم از ریالی و ارزی به مشتریان عزیز ارایه می دهند.

بر این اساس، ساعات کار شعبه ۸ در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۵:۳۰ و در روزهای پنج‌شنبه از ساعت ۸ الی ۱۲:۳۰ خواهد بود و ساعت کار شعبه کیش هماهنگ با زمان فعالیت سایر بانک های مستقر در منطقه آزاد کیش است.همچنین واحدهای مختلف بانک در روزهای نوزدهم و بیست و سوم ماه مبارک رمضان، از ساعت ۱۰ صبح آماده پاسخگویی و ارایه خدمات به مشتریان گرامی هستند.واحدهای ستادی بانک پاسارگاد مانند سابق، در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ صبح الی ۱۵:۳۰ بعدازظهر و در روزهای پنج شنبه از ساعت ۷:۳۰ صبح الی ۱۲:۳۰ بعدازظهر آماده پاسخگویی به مراجعه کنندگان و پشتیبانی از شعبه‌های بانک هستند.

معاون مدیرعامل ATR:
بانک‌های اروپایی شرایط همکاری با بانک صنعت و معدن را پذیرفتند
سرویس بانک‌ها-
معاون مدیرعامل شرکت هوپیماسازی ای. تی.آر. بیان اینکه تحریم های بانکی مشکلی برای قراردادهای فروش هوپیمای به ایران ایجاد نکرده، گفت: با بانک هایی در ایتالیا و فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند

به گزارش امتیاز؛ جیووانی درباره چگونگی نقل و انتقالات پول هوپیمایهای ای. تی.آر با وجود تحریم بانک‌های ایرانی اظهار داشت: چیزی که مورد تحریم های بانکی گفته می شود، یکسری اطلاعات عمومی است که در روزنامه‌ها بیان می‌شود و تحریم های بانکی در این قراردادها مشکلی ایجاد نکردندوبی تاکید کرد: شرکت است که برخی از بانک های غربی حاضر شدند با بانک های ایرانی کار کنند اما ما با بانک‌هایی در ایتالیا و فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند

به گزارش امتیاز؛ جیووانی درباره چگونگی نقل و انتقالات پول هوپیمایهای ای. تی.آر با وجود تحریم بانک‌های ایرانی اظهار داشت: چیزی که مورد تحریم های بانکی گفته می شود، یکسری اطلاعات عمومی است که در روزنامه‌ها بیان می‌شود که برخی از بانک های غربی حاضر شدند با بانک های ایرانی کار کنند اما ما با بانک‌هایی در ایران درباره فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند

به گزارش امتیاز؛ جیووانی درباره چگونگی نقل و انتقالات پول هوپیمایهای ای. تی.آر با وجود تحریم بانک‌های ایرانی اظهار داشت: چیزی که مورد تحریم های بانکی گفته می شود، یکسری اطلاعات عمومی است که در روزنامه‌ها بیان می‌شود که برخی از بانک های غربی حاضر شدند با بانک های ایرانی کار کنند اما ما با بانک‌هایی در ایران درباره فرانسه مذاکره کردیم و حاضر شدند با ایران درباره نقل و انتقالات پول برای قرارداد خرید هوپیمای همکاری کنند